
2.0" 
5cm

FullHD

VGA Rozlišení

Úhel 
pohledu

G-senzor

Záznam 
ve smyčce 

Displej

MicroSD 
až do 32GB

FullHD dvojitá kamera na palubní desku TX-185

Číslo položki 4986

• Dvojitá kamera na palubní desku s přední (1080p, 
interpolovanou) a vnitřní (480p) kamerou

• Přední kamera se 120° zorným úhlem; širokoúhlým objektivem
• Nahrávání současně přední a vnitřní kamerou
• Přední i vnitřní kamera může být otáčena nezávisle jedna na druhé
• Vnitřní kamera má 3 dodatečné infračervené LED pro noční vidění
• Podpora MicroSD karty až do 32GB (není součástí balení)
• Přehrávání médií
• Detekce pohybu
• Sledování parkování
• Záznam zvuku pomocí mikrofonu

Technické údaje Držák :

• Obrazový snímač přední kamery: 1MP, 1/4“ CMOS
• Obrazový snímač vnitřní kamery: 0,3MP, 1/6“ VGA
• Rozlišení displeje: 320x240 pixelů
• Rozlišení videa vpředu: 1080P (FHD1920x1080, 

interpolované), 720P (HD1280x720)
• Rozlišení videa vnitřní: VGA (640x480)
• Rozlišení obrazu přední/vnitřní kamery: 1MP 

(1280x960), 2MP (1920x1080, interpolované), 5MP 
(2592x1944, interpolované), 8MP (3264x2448, 
interpolované) / 0,3MP (640x480)

• Pracovní napětí: DC5V / 1A
• Vestavěná dobíjecí Li-Ion baterie 3,7V 200mAh
• Síťový adaptér: Vstup: DC12-24V; Výstup: DC5V / 1A
• Délka síťového kabelu: 3,5m
• Materiál: ABS
• Jazyk: EN, FR, DE, ES, IT, PL, CZ, NL, PO
• Velikost / hmotnost produktu:  

10,5 (D) x 7,0 (Š) x 4,5cm (V) / 80g

Obsah balení:
Technaxx FullHD dvojitá kamera na palubní desku 
TX-185, držák na okno s přísavkou, deska držáku, 
12-24V napájecí kabel, návod k obsluze

MicroSD

not included

nicht 

enthalten

www.technaxx.dewww.technaxx.de

80°80°

120°120°


